

## FREESTYLE COMUNICATO UFFICIALE



VIA GIORDANO BRUNO, 191/01 - 10134 - TORINO •
T.347.6024684 / freestyle@fisrpiemontevda.it • www.fisrpiemontevda.it

comunicato n. 05/2024 – ad.TD Torino 09/03/2024

Spett.li

Società Settore Inline Freestyle Piemonte e Valle D'Aosta e p.c. Alla Commissione di Settore Inline Freestyle Ai Delegati Territoriali Al Presidente CUG Piemonte Al Resp. CUG Freestyle Piemonte Al giudice sportivo territoriale

## CAMPIONATO Regionale PIEMONTE INLINE FREESTYLE Settime (AT) – 20 Aprile 2024

ORGANIZZAZIONE	A.S.D. VITTORIA PATTINATORI TORINO - cod. 1002.
DIRETTORE DI ORGANIZZAZIONE	Direttore Responsabile dell'organizzazione Sig. <b>TOMATIS PIERO</b> tessera FISR n. 422515 tel. 3406085530 mail: tomatispiero@gmail.com
UBICAZIONE E CARATTERISTICHE DEL CAMPO DI GARA	Pista coperta Palasport PALABOERI Regione Bona, 2 Settime (AT) Pista 20x40 m pavimentazione in legno Parquet. Servizi e Spogliatoi all'interno del Palasport. Tribune per pubblico n. 150 posti.
SPECIALITÀ e categorie	CLASSIC FREESTYLE SLALOM SINGOLO / COPPIE – BATTLE tutte le Categorie F/M previste come da Norme per l'Attività 2023/2024.
ORARI	Specialità BATTLE Categorie ALLIEVI F/M Ore 08:30 Ritrovo atleti /operazioni di segreteria Ore 08:45 Ritrovo atleti, riscaldamento Ore 09:00 – 10:30gare Categorie SENIORES F/M Ore 10:25 Ritrovo atleti, riscaldamento Ore 10:45 - 11:55 gare  12:00 - 13:00 PAUSA PRANZO  Specialità CLASSIC FREESTYLE SLALOM SINGOLO Categorie RAGAZZI F/M Ore 12:45 Riscaldamento Ore 13:00 - 13:45 gare Categorie ALLIEVI F/M Ore 13:35 Ritrovo atleti, riscaldamento Ore 14:00 - 14:50 gare Categorie JUNIORES F/M Ore 14:35 Ritrovo atleti, riscaldamento Ore 14:50: - 15:35 gare

0 0 0 0 0 0	ategorie SENIORES F/M re 15:20 Ritrovo atleti, riscaldamento re 15:35: - 16:05 gare Categorie GIOVANISSIMI – ESORDIENTI F/M re 15:55 Ritrovo atleti, riscaldamento cat. iovanissimi a seguire Esordienti re 16:10 - 17:00 gare pecialità CLASSIC FREESTYLE SLALOM COPPIA
0 0 0 0 0 0 0	ategorie ALLIEVI re 16:50 Ritrovo atleti, riscaldamento re 17:00 - 17:30 gare ategorie SENIORES re 17:20 Ritrovo atleti, riscaldamento re 17:30 - 18:00 gare ategorie ESORDIENTI re 17:50 Ritrovo atleti, riscaldamento re 18:00 - 18:30 gare
Al	termine PREMIAZIONI
er FIS G iso go II   ari tro sp Al es 10 Al	In-line a cura delle Società, sull'apposita pagina del sito FISR ntro il 10 Aprile 2024 ore 23:59 con le modalità previste dalla SR (Si accede tramite sito FISR – sez. Freestyle – Funzione restione attività – inserimento Codice di Società e password – crizioni are su attività agonistica).  pagamento della quota di iscrizione fissata in € 10,00 per tleta, è da versare entro il 10 Aprile 2024 esclusivamente amite la disponibilità presente sull'economato della società portiva (https://tesseramento.fisr.it/bacheca).  Illa Società organizzatrice/responsabile organizzazione dovrà assere inoltrata copia di iscrizione con delega società entro il 10 Aprile 2024 – mail: tomatispiero@gmail.com.  Il Comitato Regionale solo copia delle iscrizioni alla mail: freestyle@fisrpiemontevda.it.
	nline, a cura delle Società sull'apposita pagina del sito FISR, ntro il <b>17 Aprile 2024</b> ore <b>23:59</b> .
TC	a inviate al Responsabile dell'organizzazione, Sig.  DMATIS PIERO, all'indirizzo e-mail: tomatispiero@gmail.com  ntro il 10/04/2024 ore 23:59.
Ve a ITA No ric	pagamento della quota campo fissata in € 5,00 per atleta, da ersare entro 10 Aprile 2024 ore 23:59 tramite bonifico bancario FISR Comitato Regionale Piemonte VDA: IBAN 4100883301000000130113217 ella causale inserire Codice Società, Gara, Luogo, N. Atleti, cevuta del versamento da inviare alla mail: eestyle@fisrpiemontevda.it.
GIURIA	esignata dall'Organo competente del CUG.
COMMISSARIO DI GARA	esignato dalla Commissione di Settore Inline Freestyle.

MODALITÀ DI SVOLGIMENTO DELLE GARE	Secondo il Regolamento Tecnico Inline Freestyle FISR ed. 2023/2024.
PREMIAZIONI	Medaglie ai primi tre classificati di ogni categoria.
NORME DI SICUREZZA	La società organizzatrice non risponderà di danni a cose e persone che si dovessero verificare durante lo svolgimento delle gare.
OSSERVANZA	Per quanto non contemplato nel presente Regolamento, vale il "REGOLAMENTO TECNICO INLINE FREESTYLE edizione 2023/2024" e "Norme attività 2023/2024" pubblicati sul sito F.I.S.R www.fisr.it
NOTE PARTICOLARI	Nessuna.

F.I.S.R. Comitato Regionale Piemonte e VdA Il Presidente Marina Cesarello



Il Cons. Reg. Altre discipline Tiziano Da Ronch

Dful Corpone